- 1 -

様式第１号（第２条関係）

２０２０シーズンＦＣ岐阜屋台村出店等申込書

(株)岐阜フットボールクラブ あて

               会社名／屋号

               住 所    〒

        代表者名

               （担当者名：          ）

               TEL:                               FAX:

       E-mail:

 下記のとおり、FC 岐阜屋台村への出店を申請します。

 出店にあたっては、貴クラブが定める出店要項並びに留意事項等を遵守します。

記

１  出店形態

２  持込什器・備品（テント、キッチンカーサイズは必ず記載ください。）

品    名  仕   様  数量  使用電力量  使用目的

出店形態(３.６ｍ×２.７ｍ) 出店方法

テント     キッチンカー

- 2 -

３  発電機の使用の有無       １．使用   ２．不使用

４ 火気使用の有無

      １．有  火気の種類（ 炭 ・ ガス ） ガスボンベの大きさ（     ）

      ２．無

５ 食品衛生営業許可の有無（食品販売の場合）

      １．有  許可書の写しを本書に添付して提出してください。

      ２．無  岐阜市保健所に手続きし後、許可書の写しを本書に添付して提出してください。

   ※「無」を選択された場合は、出店確定後に提出してください。

６  販売品目一覧（漏れなく記入してください。）

  ※シーズン中に申請内容に変更が生じた場合は、変更・追加内容を再度申請し主催者の審査を受けたのち

    に販売が可能になります。

商  品  名

内容量

 （ｇ）

販売価格

（税込・ 円）

 保存方法      備考

 常温  冷 凍 ・ 蔵

- 3 -

７ 店舗紹介・アピール等

※公式ＨＰ等で使用させていただくことがあります。

- 4 -

様式第２号（第２条関係）

表明・確約に関する同意
住   所

事業名称

営業種別

氏  名

生年月日    大・昭・平    年    月    日（    歳）

連絡先電話番号

 私は、ＦＣ岐阜ホームゲーム等に出店するに際し、次の①の各号のいずれかに該当し、若しくは②

の各号のいずれかに該当する行為をし、又は①にもとづく表明・確約に関して虚偽の申告をしたこ

とが判明した場合には、直ちに出店を取り消されても異存はありません。

 また、これにより損害が生じた場合でも、いっさい私の責任とします。

① 次の各号のいずれにも該当しないことを表明し、かつ将来にわたっても該当しないことを確約い

たします。

（１） 暴力団

（２） 暴力団員

（３） 暴力団員でなくなった時から５年を経過しない者

（４） 暴力団準構成員

（５） 暴力団関係企業、総会屋等、社会運動等標ぼうゴロ、特殊知能暴力集団等に属している者

（６） その他前各号に準ずる者

② 次の各号に該当する行為を行わないことを確約いたします。

（１） 他人に出店許可の名義を貸す

（２） 暴力団・暴力団員にみかじめ料、ショバ代などの名目を問わず金品を渡す

（３） 暴力団・暴力団員及びその支援者などを従業員として使う

（４） 営業中において、粗暴、ひわいな言動その他客に迷惑をかける

（５） 半裸体及び入れ墨をのぞかせるなど粗野な服装や態度をとる

（６） 主催者の指示に従わない

（７） その他前各号に準ずる行為

       年    月    日

                                 氏名                     ㊞